dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO JlyknHbix BukTop MeTpoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000604

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.08.2007
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLeHKM
PbiHOYHa#A
46-14 UM JlyknHeix B.I1. 02.07.2014 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
47-14 UM JlyknHeix B.11. 03.07.2014 ABTOMOOUNB
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
48-14 WM JlyknHeix B.11. 08.07.2014 ABTOMOBUIb
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
49-14 UM NyknHeix B.1. 10.07.2014 CtaBka apeHbl
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
50-14 UM NyknHeix B.11. 16.07.2014 ABTOMObGMNL
CTOMMOCTb
PblHOYHasA
51-14 WM JlyknHeix B.I1. 21.07.2014 KeBapTupa
CTOMMOCTb
. PblHOYHa4
52-14 WM JlyknHeix B.I. 31.07.2014 Xwnnon gom
CTOMMOCTb
PbiHOYHa#A
53-14 UM JlyknHeix B.11. 25.08.2014 XXnnon pom
CTOMMOCTb
PbIHOYHas
54-14 UM JlyknHeix B.I1. 11.08.2014 KeBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
55-14 UM JlyknHeix B.11. 13.08.2014 KBapTupa

CTOUMOCTb



56-14

57-14

58-14

59-14

60-14

61-14

62-14

63-14

64-14

65-14

66-14

67-14

68-14

69-14

UMM JlyknHeix B.I1.

UM NyknHeix B.11.

UM NyknHeix B.1.

WM JlyknHeix B.I1.

WM JlyknHeix B.I1.

WM JlyknHeix B.I1.

UM JlyknHeix B.I1.

UM JlyknHeix B.I1.

UM NyknHeix B.1.

UM NyknHeix B.11.

WM JlyknHeix B.I.

WM JlyknHeix B.I.

WM JlyknHeix B.I1.

UM JlyknHeix B.I1.

01.09.2014

25.08.2014

28.08.2014

31.07.2014

03.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

15.08.2014

16.08.2014

18.09.2014

24.09.2014

24.08.2014

30.09.2014

30.09.2014

XXunon nom

Xunon nom

Xunon nom

ABTOMObBUb

Xunon nom

MuctoneTr

KapTupa

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUL

Xunon nom

CTaBKa apeHabl

ABTOMOOUb

KBapTupa

CTtaBka apeHibl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



