

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лукиных Виктор Петрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000604		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
46-14	ИП Лукиных В.П.	02.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
47-14	ИП Лукиных В.П.	03.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
48-14	ИП Лукиных В.П.	08.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
49-14	ИП Лукиных В.П.	10.07.2014	Ставка аренды	Рыночная стоимость
50-14	ИП Лукиных В.П.	16.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
51-14	ИП Лукиных В.П.	21.07.2014	Квартира	Рыночная стоимость
52-14	ИП Лукиных В.П.	31.07.2014	Жилой дом	Рыночная стоимость
53-14	ИП Лукиных В.П.	25.08.2014	Жилой дом	Рыночная стоимость
54-14	ИП Лукиных В.П.	11.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость
55-14	ИП Лукиных В.П.	13.08.2014	Квартира	Рыночная стоимость

56-14	ИП Лукиных В.П.	01.09.2014	Жилой дом	Рыночная стоимость
57-14	ИП Лукиных В.П.	25.08.2014	Жилой дом	Рыночная стоимость
58-14	ИП Лукиных В.П.	28.08.2014	Жилой дом	Рыночная стоимость
59-14	ИП Лукиных В.П.	31.07.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
60-14	ИП Лукиных В.П.	03.09.2014	Жилой дом	Рыночная стоимость
61-14	ИП Лукиных В.П.	05.09.2014	Пистолет	Рыночная стоимость
62-14	ИП Лукиных В.П.	08.09.2014	Картира	Рыночная стоимость
63-14	ИП Лукиных В.П.	15.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
64-14	ИП Лукиных В.П.	16.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
65-14	ИП Лукиных В.П.	18.09.2014	Жилой дом	Рыночная стоимость
66-14	ИП Лукиных В.П.	24.09.2014	Ставка аренды	Рыночная стоимость
67-14	ИП Лукиных В.П.	24.08.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
68-14	ИП Лукиных В.П.	30.09.2014	Квартира	Рыночная стоимость
69-14	ИП Лукиных В.П.	30.09.2014	Ставка аренды	Рыночная стоимость